ORIGINALE

' CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 5YO delib. | OGGETTO :
LEGGE
pua 16 DIC. 2011
N. prot. gen.
Data

353/2000.

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE G.C. N. 555 DEL 01.12.2011.
APPROVAZIONE
RELATIVI ALLE AREE PERCORSE DAL FUOCO NELL’ANNO 2011
TRASMESSI DAL CORPO FORESTALE DELLO STATO, .-

RILIEVI TOPOGRAFICI

L’anno duemila, 4 il giomo = ED i\ \

Del mese di B < EGU(B RE

alle ore /( 64'( 3]

E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE X ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE O ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE é; ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE | M| ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE | 2X"| ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE | ><"| ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale. Dott. MARCO RAPONI

Assume la presidenza
La seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

il Sindaco Dott. Nicola PROCACCINI

,il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento

remcis, 1 4 D1C, 2011

IL RESPONSABILW DEL SERVIZIO

ORE RETTIVO
.......... m%ﬁ'ﬁ:g' RO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regofarita

contabile della proposta di deliberazione in

Terracina,

IL RESP

;
/
/j

NSABILE DEL SERVIZIO

-------------------------------------



LA GIUNTA

Vista la Deliberazione di G.C. n. 555 del 01.12.2011 con la quale sono stati approvati i rilievi
topografici relativi alle aree percorse dal fuoco nell’anno 2011 trasmessi dal Corpo Forestale dello Stato;
Considerato che per mero errore non sono state allegate nella stessa n. 2 (due) note inviate da detto

Corpo Forestale;
Visti i rilievi topografici, acquisiti agli atti dell” Ufficio di Protezione Civile, relativi alle aree percorse

dal fuoco nell’anno 2011 e che fanno parte integrante del presente atto;

e Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n® 267 e s.m.i.;

¢ Visto il vigente Statuto;

e Visto il parere in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione reso dal Responsabile del
Servizio interessato;

Con voto unanime,
DELIBERA

1) Di integrare la Deliberazione di G.C. n. 555 del 01.12.2011 e di approvare i presenti rilievi
topografici, effettuati dal Corpo Forestale dello Stato, delle aree percorse dal fuoco nell’anno
2011, appartenenti al territorio di questo Comune;

2) Di demandare al Responsabile del Settore Ambiente I’adozione di tutti gli atti connessi e
consequenziali al presente deliberato; '

Indi,
LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

o sk e s ok e ok ok sk ook sk sk sk s ok s sk ok skl stk stk ok s sk sk sk ook s okokosk ook sk ok stk ok ok ok ok koo



P onioiinr //////ﬁé/’/ G (;//Z/kﬂ%f }'

. . . “
L R e ///////////

CORPO FORESTALE DELLO STATO Terracina, i 25.08.2011
COMANDO STAZIONE Dl
TERRAC[N;;X
Via Sarti 4 - 04019 Teérracina
Tel/fax 0773/701080
e-mail cs.terracina@corpoforestale.it

Al Sindaco del comune

Doy Am 79c ., di Terracina

g MOV 201 ﬂ' 0'?’/ ufh 5
i H ‘y‘

Al Comando Prov.le de] CFS.

LATINA

Prot. 1324 Pos. VI2/2

OGGETTO: L. 353/2000- segnalazione incendi ( cartografia)

Al sensi e per gli effetti dell’ art. 10 ¢. 2 della legge in oggetto indicata, si

comunica a codesto Comune, per gli adempimenti di competenza, che in data 25.08.2011,
alle ore 09.15 in localitd “Camposoriano — Santo Stefano™, in agro di codesto Comune si &
sviluppato un incendio che ha interessato il Fg. 44 part. 62 - ; fg. 45 partt. 24-249; fg. 59 part.
3; fg. 60 part. 1 e 4 per una superficie complessiva di Ha 31,004 di macchia mediterranea.

L’individuazione delle particelle sopra riportate & stata effettuata mediante rilievi
topografici con strumentazione di georeferenzazione, su supporto informatico SIM.

Tale rilievo ¢ stato inserito nel database dell’archivio nazione del C.F.S. relative
alle aree boscate percorse dal fuoco nell’anno 2011.

Pertanto codesto Ente dopo le appropriate verifiche tecniche & pregato di voler
fornire allo scrivente Comando una copia degli atti tecnico/amm.vi, al fine di meglio espletare
1 compiti istituzionali di competenza.

e [CITTA DI TERRACING |
Je EN P S— o MOV Shs
il COMANDANTE 1A STAZIONE 3 N0V 20m
o 5, f‘f}ip. PANNONE Giuseppe
oA —% ARRIVO
~}' o ff"'j sl



okl 2

,./:ii"j:;;/z)/’r??ﬁ ////4//5///////? /;/////'V/ C

N /?/;7»4//

CORPO FORESTALE DELLO STATO Terracina, i 26.08.2011
COMANDO STAZIONE DI
TERRAClel\
Via Sarti 4 - 04019 Térracina
Tel/fax 0773/701080
e-mail ¢es.terracina@corpoforestale.it

Al Sindaco del comune

o s di Terracina
B ? bor 7 ) pﬂ e ¥ 91%‘ ﬁéﬁwﬁww*ﬁ’é
: 35 s i
¢ NOY 201 031/ e
~ - Al Comando Prov.le del C.F.S.
022440 L LATINA

Prot. 1337 Pos. VI2/2

OGGETTO: L. 353/2000- segnalazione incendi ( cartografia)

At sensi e per gli effetti dell’ art. 10 ¢. 2 della legge in oggetto indicata, si

comunica a codesto Comune, per gli adempimenti di competenza, che in data 26.08.2011,
alle ore 05.00 in localita “La Fossata”, in agro di codesto Comune si & sviluppato un incendio
che ha interessato il Fg. 114 part. 2006 per una superficie complessiva di Ha 0.3 di pino nero.

L’individuazione delle particelle sopra riportate ¢ stata effettuata mediante rilievi
topografici con strumentazione di georeferenzazione, su supporto informatico SIM.

Tale rilievo ¢ stato inserito nel database dell’archivio nazione del C.F.S. relative
alle aree boscate percorse dal fuoco nell’anno 2011,

Pertanto codesto Ente dopo le appropriate verifiche tecniche & pregato di voler
fornire allo scrivente Comando una copia degli atti tecnico/amm.vi, al fine di meglio espletare
1 compiti istituzionali di competenza.

CITTA by ?é%éégéigzﬁ
o i '“\ -

DANTE LA STAZIONE O
éﬁN@NE?ﬁS@pp’e' ] $ MOV 2on

(‘},

S e —
g -




11 presente verbale viene cosi sottoscritto :

iL PR%I;DENTE
Dr. N Céﬂa Procaccini

RETARIO COMUNALE
Dott. Marco Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretano Comunaie Su gorme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
pubblicato il giomno v B O i%%l sull’Albo Pretorioc on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco Raponi

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



